- 1 -

中石大东团学联〔2019〕2 号

○★

各二级团委、研究生会：

经组织推荐（个人报名）、资格审查、人选考察和学生代

表现场选举等程序，并报学校党委批准，现将 2019-2020届

校研究生会主席团及各工作部门任职名单公布如下：

一、主席团

主  席：陈  飞

副主席：于蔡欣达  冷  震  张  昊  王天怡

二、工作部门

1.办公室

主  任：赵  帅

副主任：李玲玉  魏恩泽

- 2 -

2.组织部

部  长：张  頔

副部长：杨明浩  毛埝宇

3.宣传部

部  长：曹欣欣

副部长：郭冰聪  刘卓异

4.学术实践部

部  长：夏文辉

副部长：王  率  张晓宁

5.身心发展部

部  长：陈  苗

副部长：李汝传  卢  麟

6.权益维护部

部  长：王梦科

副部长：王民民  刘  洋

以上同学试用期为三个月，任期为一年。

共青团中国石油大学委员会   中国石油大学研究生会

                              2019 年 10 月 12日

报送：分管校领导

抄送：各院（部）党委，相关职能部处

发送：各二级团委，研究生会

共青团中国石油大学（华东）委员会办公室印发    2019年 10月 12日